
PROVA 1 -  25M LIVRE FEMININO JUVENIL

CLOCAÇÃO ATLETA CLUBE TEMPO

1º EMILLY VICTORIA CRACIANO APARICIO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'17''47

2º GABRYELLE LEAL BARBOSA CLUBE DA GENTE CIC 00'17''65

3º MARIA EDUARDA DA CRUZ DA COSTA DOS SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO 00'19''09

4º JULIA CRISTINA BISONI HUNDZINSKI CLUBE DA GENTE CIC 00'19''87

5º SOFIA DOMINGUES FERREIRA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'20''06

6º GIOVANNA SCHAEFER PEREIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'21''84

7º JESSICA A. COSTA LEAL CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'25''25

N/C ANA CLARA VIENTE ROCHA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C ANA CLARA ESPLICIDO CAETANO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C

N/C SARAH HELOYSE FAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C RAISSA NATALY ROSSES GREGORIO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C STELLA GUIMARAES BIRNBAUM CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C LARISSA GLONEK ALVES CLUBE DA GENTE CIC N/C

N/C ISABELLE PAUTITZ PINCELLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C NICOLI EDUARDA SALUSTIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C LUISA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 2 - 25M LIVRE MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º HERICK RICARDO LOESCH CLUBE DA GENTE CIC 00'13''78

2º ENZO ANDREIS RAMOS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'13''90

2º RAFAEL YUDI SUDA DE ALMEIDA CLUBE DA GENTE CIC 00'13''90
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3º WEVERTON GUESSO MUNHOZ SANCHEZ CEJUV AUDI UNIÃO 00'14''36

4º LUIZ ANTONIO CORREA DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'15''03

5º VINICIUS JORDAO DE SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'15''15

6º GABRIEL AGUIDA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'15''47

7º GUSTAVO CARVALHO CARNEIRO CLUBE DA GENTE CIC 00'15''75

8º JOAO VITOR FRONZA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'15''94

9º MARCOS VINICIUS MACEDO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'16''40

10º PEDRO HENRIQUE DE BARROS BATISTA CHALUS CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'16''46

11º MURILO SCHULER GAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'16''72

12º GUSTAVO AGNELO FERREIRA DA SILVA DIAS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'16''97

13º MITZRAEL LOPES MIRMANN CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'17''28

14º ALEANDER ESTEVAO PEREIRA DA CRUZ CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'17''36

15º PEDRO LUCAS RUTHES CEJUV AUDI UNIÃO 00'17''75

16º CRISTOFER DANIEL DA SILVA WEBER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'17''88

17º GUSTAVO RUFATTO MORASTICO DOS SANTOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'18''00

18º BRUNO HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO CEJUV AUDI UNIÃO 00'18''03

19º GABRIEL TIAGO DOS SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO 00'18''12

20º KAUÊ FELLYPE DA SILVA VIEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'19''72

21º DIEGO GABRIEL BILESKI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'19''83

22º LEONARDO LASKOS LARA ALVES CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'19''95

23º GUILHERME DOS SANTOS PIRES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'20''16

24º GUILHERME HENRIQUE SANTANA CARVALHO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'21''12

25º LUCAS KAUA HAMMERSCHMIDT ARAUJO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'22''19

26º ENZO RICARDO DE SOUSA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'24''58

27º GUILHERME STELLA MAGGI DOS ANJOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'26''96

N/C EDUARDO DE SOUZA SANTANA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C

N/C LUAN GUILHERME FURLANETTO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C MATHEUS EDUARDO MISTRINEIRO BRAZ CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C
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PROVA 3 - 25M COSTAS FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º LUIZA AFONSO DEGANI CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'23''06

2º ESTHEFANY BRASIL DE OLIVEIRA SANTOS CLUBE DA GENTE CIC 00'23''34

3º ANA JULIA BRASIL MAGNO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'24''09

4º SOFIA DOMINGUES FERREIRA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'24''77

5º JULIA CRISTINA BISONI HUNDZINSKI CLUBE DA GENTE CIC 00'25''45

6º GIOVANNA SCHAEFER PEREIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'25''84

7º LAURA DINKOFF CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'26''55

8º JESSICA A. COSTA LEAL CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'26''58

9º MARJORI GOMES DUARTE CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'26''75

10º MARIA FERNANDA FERREIRA BENTO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'28''63

11º ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'30''46

N/C EMANOELLA ENGELHARD CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C ANA CLARA VIENTE ROCHA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C RAISSA NATALY ROSSES GREGORIO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C LUISA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C LARISSA GLONEK ALVES CLUBE DA GENTE CIC N/C

N/C SARAH HELOYSE FAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C ISABELLE PAUTITZ PINCELLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C NICOLI EDUARDA SALUSTIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

PROVA 4 - 25M COSTAS MASCULINO

RAIA ATLETA EQUIPE TEMPO

1º EDUARDO LUIZ SOUZA FISCHER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'17''87

2º JOAQUIM MEDRADO GUIMARÃES CLUBE DA GENTE CIC 00'18''44

3º HERICK RICARDO LOESCH CLUBE DA GENTE CIC 00'18''87
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4º LUIZ ANTONIO CORREA DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'19''97

5º GUSTAVO AGNELO FERREIRA DA SILVA DIAS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'20''22

6º PEDRO HENRIQUE DE BARROS BATISTA CHALUS CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'20'28

7º GUSTAVO CARVALHO CARNEIRO CLUBE DA GENTE CIC 00'21''16

8º MITZRAEL LOPES MIRMANN CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'22''41

9º MARCOS VINICIUS MACEDO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'22''41

10º CRISTOFER DANIEL DA SILVA WEBER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'22''43

11º NYCOLAS ANDRE NUNES CLUBE DA GENTE CIC 00'22'50

12º ENZO RICARDO DE SOUSA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'22''75

13º GUILHERME HENRIQUE SANTANA CARVALHO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'23''84

14º LINCON DE OLIVEIRA GARCIA LEMOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'24''09

15º ALEANDER ESTEVAO PEREIRA DA CRUZ CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'24''28

16º LUCAS MACIE L. BRANCO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'24''56

17º KAUÊ FELLYPE DA SILVA VIEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'24''78

18º GUILHERME STELLA MAGGI DOS ANJOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'24''97

19º GUILHERME VITOR DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'25''16

20º LEONARDO LASKOS LARA ALVES CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'25''66

21º DIEGO GABRIEL BILESKI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'26''05

22º LUCAS KAUA HAMMERSCHMIDT ARAUJO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'26''16

23º VICTOR RAFAEL R. R. SOUZA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'28''91

N/C THOMAS GOMES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

PROVA 5 - 25M PEITO FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º MARIA CECILIA ALVES SELHORS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'29''25

2º ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'37''44

DQ JULIA CRISTINA BISONI HUNDZINSKI CLUBE DA GENTE CIC DQ

DQ LAURA VITORIA CARDOSO CLUBE DA GENTE TATUQUARA DQ
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N/C ANA CLARA ESPLICIDO CAETANO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C

N/C ANA CLARA VIENTE ROCHA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 6 - 25M PEITO MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º DANIEL WACHOLSKI RODRIGUES CLUBE DA GENTE CIC 00'19''03

2º WILSON MALDONADO SOARES FILHO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'19''35

3º CAUÃ CAMARGO CROCETTI CEJUV AUDI UNIÃO 00'20''99

4º GUSTAVO RUFATTO MORASTICO DOS SANTOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'24''78

5º MITZRAEL LOPES MIRMANN CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'26''69

DQ MARCOS VINICIUS MACEDO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA DQ

DQ GUSTAVO AGNELO FERREIRA DA SILVA DIAS CLUBE DA GENTE BOA VISTA DQ

N/C ABRAÃO JOSÉ LIMA DA COSTA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C SAIMON RODRIGUES STANG CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C LUAN GUILHERME FURLANETTO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 7 - 25M BORBOLETA FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º STELLA GUIMARAES BIRNBAUM CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'19''34

2º ESTHEFANY BRASIL DE OLIVEIRA SANTOS CLUBE DA GENTE CIC 00'20''53

3º GIULIA QUIGNALIA GONÇALVES CLUBE DA GENTE CIC 00'21''72

4º MAHARA MACHADO PEREIRA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'23''79

5º ANA LUISA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'24''62

6º ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'28''06

7º MARIA EDUARDA DA CRUZ DA COSTA DOS SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO 00'29''28
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N/C EMANOELLA ENGELHARD CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C ANA CLARA ESPLICIDO CAETANO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C

N/C ISABELLE PAUTITZ PINCELLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 8 - 25M BORBOLETA MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º RAFAEL YUDI SUDA DE ALMEIDA CLUBE DA GENTE CIC 00'15''96

2º EDUARDO LUIZ SOUZA FISCHER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'15''97

3º LUCAS BILECKI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'17''22

4º LUIZ ANTONIO CORREA DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'18''15

5º MURILO SCHULER GAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'18''76

6º GABRIEL AGUIDA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'18''87

7º ANDRE MARCELO DOS SANTOS DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'19''21

8º VINICIUS JORDAO DE SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'19''22

9º PAULO AUGUSTO XAVIER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'20''90

10º JOÃO VITOR FRONZA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'21''41

11º PEDRO LUCAS RUTHES CEJUV AUDI UNIÃO 00'21''62

12º GUILHERME DOS SANTOS PIRES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'23''92

DQ GUSTAVO RUFATTO MORASTICO DOS SANTOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE DQ

DQ WAGNER DANIEL DA SILVA DOS SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO  DQ

DQ GUILHERME VITOR DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) DQ

DQ BRUNO VITOR DE ARAUJO FERNANDES CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO DQ

N/C SAIMON RODRIGUES STANG CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

PROVA 9 - 50M LIVRE FEMININO JUVENIL

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 



COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JULIA DE ARAUJO BELO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'35''72

2º GIULIA QUIGNALIA GONÇALVES CLUBE DA GENTE CIC 00'35''88

3º LUIZA AFONSO DEGANI CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'40''01

4º EMILLY VICTORIA CRACIANO APARICIO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'41''21

5º IZADORA CHRISTINI PROSDOCIMO JUNGLES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'41''47

6º MARIA CECILIA ALVES SELHORS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'44''41

7º MARJORI GOMES DUARTE CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'44''63

8º LAURA VITORIA CARDOSO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'44''84

9º JESSICA A. COSTA LEAL CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'46''83

10º ANA LUISA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'50''80

11º LAURA DINKOFF CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'54''54

12º MARIA FERNANDA FERREIRA BENTO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'54''68

N/C EDUARDA DE LIMA TAVARES CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C EMANOELLA ENGELHARD CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C ANA JULIA GOVEIA FOGAÇA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C ESTHER MILARCH SIMOES CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

PROVA 10 - 50M LIVRE FEMININO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JULIANE PATRICIA KAIMOTO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'35''31

2º GABRYELLE LEAL BARBOSA CLUBE DA GENTE CIC 00'38''35

3º CLARA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'38''49

4º DAYANA PIETRA CALEGARI CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'39''85

5º ENOLA CAMILI FERNANDES DOS SANTOS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'40''50

6º NATHALIA GRACIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'41''97

7º LARISSA DA SILVA SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO 00'42''04

8º ANA CAROLINE KOJISNKI DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 00'44''00
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9º GIOVANNA FELICIANO DE SOUZA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'48''16

10º BIANCA CECILIA SCHULER GAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'48''47

11º MYLLENA KAUANA DA SILVA MENEZES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'00''77

12º LUANA DUKEVISKI ANTUNES CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'02''75

N/C JULIA LAIZA FALARZ DE ALMEIDA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C BEATRIZ CALESSO FERNANDES CORREA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C LUANA CHAVES CORREA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C HELOISA TEODORO LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C MANUELLA CAROLINE SILVESTRE CEJUV AUDI UNIÃO N/C

N/C FERNANDA SALDANHA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C JULIA MARTINS CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C

PROVA 11 - 50M LIVRE MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º WAGNER J. CABRAL GAMA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'27''69

2º GABRIEL FERRO DALAZOANA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'31''06

3º ERICK DA SILVA SOUZA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'31''07

4º ENZO ANDREIS RAMOS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'32''28

5º HERICK RICARDO LOESCH CLUBE DA GENTE CIC 00'32''28

6º JOÃO MARTINS VAZ CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'32''70

7º NICOLAS BORGES BRITO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'33''81

8º PAULO AUGUSTO XAVIER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'33''91

9º LUCAS BILECKI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'34''23

10º GABRIEL MORAIS MOROSO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'34''37

11º GUSTAVO CARVALHO CARNEIRO CLUBE DA GENTE CIC 00'34''97

12º ANTONIO BUENO HONORIO DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'35''03

13º GUILHERME DE SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'35''05

14º NYCOLAS ANDRE NUNES CLUBE DA GENTE CIC 00'35''06

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO



15º VINICIUS LOPES VELOSO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'35''12

16º WAGNER DANIEL DA SILVA DOS SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO 00'35''47

17º ROBERT HERRMANN CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'36''03

18º GABRIEL AGUIDA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'36''26

19º WILSON MALDONADO SOARES FILHO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'36''50

20º JOAO VITOR FRONZA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'36''90

21º BRUNO VITOR DE ARAUJO FERNANDES CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'38''18

22º ANDRE MARCELO ANTUNES DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'38''76

23º GUSTAVO MANASSES DA SILVA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'39''43

24º EMANOEL PIETRO ALVES DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'39''78

25º LINCON DE OLIVEIRA GARCIA LEMOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'41''87

26º LUCAS TEODORO AZONI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'42''28

27º NATHAN COSTA DIAS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'43''30

28º GUILHERME VITOR DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'46''24

29º LUCAS MACIE L. BRANCO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'47''62

30º VICTOR RAFAEL R. R. SOUZA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'51''69

N/C ABRAÃO JOSÉ LIMA DA COSTA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C SAIMON RODRIGUES STANG CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C THOMAS GOMES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

PROVA 12 - 50M LIVRE MASCULINO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º RAFAEL YUDI SUDA DE ALMEIDA CLUBE DA GENTE CIC 00'31''16

2º LEONARDO HENRIQUE BEITUM CLUBE DA GENTE CIC 00'32''35

3º LEONARDO GOMES NASCIMENTO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'3244

4º ALLAN DA SILVA SALOMÃO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'33''03

5º ARTHUR STOCK CRUZ MONTOSKI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'34''55

6º OTAVIO DIAS ANTUNES CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'35''13
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7º FRANCISCO ANTUNES VIEIRA PINTO CLUBE DA GENTE CIC 00'36''17

8º LUCAS BILECKI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'36''63

9º GABRIEL SILVA GUILEN CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'44''35

10º LUCAS KAUA HAMMERSCHMIDT ARAUJO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'50''50

N/C NICOLAS RAFAEL DOS SANTOS CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C CAIO ROBERTO DOS SANTOS ARRABAL CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C NATAN AUGUST CAVALLARI CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C MATEUS FRANCO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C IGOR MANES LONGO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C PIETRO DOS SANTOS LIMA CEJUV AUDI UNIÃO N/C

N/C LUIZ ANTONIO CORREA DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 13 - 50 M COSTAS FEMININO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JULIA DE ARAUJO BELO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'45''67

2º IZADORA CHRISTINI PROSDOCIMO JUNGLES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'50''34

3º ANA LUISA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'54''44

4º ANA JULIA BRASIL MAGNO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'54''61

5º LAURA VITORIA CARDOSO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'56''84

DQ MARIA CECILIA ALVES SELHORS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO DQ

N/C EDUARDA DE LIMA TAVARES CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C ANA JULIA GOVEIA FOGAÇA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C MARIA FERNANDA FERREIRA BENTO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C ESTHER MILARCH SIMOES CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C LARISSA GLONEK ALVES CLUBE DA GENTE CIC N/C

N/C LUISA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 
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PROVA 14 - 50M COSTAS FEMININO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º CLARA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'44''68

2º ENOLA CAMILI FERNANDES DOS SANTOS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'50''54

3º DAYANA PIETRA CALEGARI CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'52''29

4º NATHALIA GRACIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'54''90

5º ANA CAROLINE KOJINSKI DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 00'55''03

6º MARIA EDUARDA WRONBLEWSKI VEIGA CLUBE DA GENTE CIC 00'56''60

7º GIOVANNA FELICIANO DE SOUZA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'58''91

8º BIANCA CECILIA SCHULER GAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 01''02''50

DQ LUANA DUKEVISKI ANTUNES CLUBE DA GENTE TATUQUARA DQ

N/C BEATRIZ CALESSO FERNANDES CORREA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C JULIA LAIZA FALARZ DE ALMEIDA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C MYLLENA KAUANA DA SILVA MENEZES CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C ANA JULIA GOVEIA FOGAÇA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C LUANA CHAVES CORREA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C FERNANDA SALDANHA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C HELOISA TEODORO LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 15 - 50M COSTAS MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º WAGNER J. CABRAL GAMA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'32''97

2º GABRIEL FERRO DALAZOANA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'39''24

3º ERICK DA SILVA SOUZA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'40''15

4º DANIEL WACHOLSKI RODRIGUES CLUBE DA GENTE CIC 00'40''97

5º ROBERT HERRMANN CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'42''50

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO



6º VINICIUS LOPES VELOSO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'43''15

7º VINICIUS JORDAO DE SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'43''26

8º NICOLAS BORGES BRITO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'43''90

9º GABRIEL MORAIS MOROSO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'45''40

10º PAULO AUGUSTO XAVIER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'45''84

11º GUSTAVO MANASSES DA SILVA DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'49''31

12º BRUNO VITOR DE ARAUJO FERNANDES CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'52''25

13º ANTONIO BUENO HONORIO DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'52''62

14º EMANOEL PIETRO ALVES DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'54''75

15º LUCAS TEODORO AZONI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'55''14

16º ALEANDER ESTEVAO PEREIRA DA CRUZ CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'55''58

17º NATHAN COSTA DIAS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'58''88

DQ ANDRE MARCELO ANTUNES DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA DQ

DQ GUILHERME DE SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA DQ

N/C MURILO SCHULER GAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE DQ

N/C ABRAÃO JOSÉ LIMA DA COSTA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C GUSTAVO ARCHANJO PARRILLO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C ENZO ANDREIS RAMOS CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 16 - 50 M COSTAS MASCULINO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JOSE HENRIQUE FARIAS VIEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'40''37

2º LEONARDO GOMES NASCIMENTO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'41''44

3º LUAN HENRIQUE NEWIRTH CASTILHO CLUBE DA GENTE CIC 00'41''59

4º RYAN CAETANO FERREIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'41''94

5º ALLAN DA SILVA SALOMÃO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'43''45

6º ARTHUR STOCK CRUZ MONTOSKI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'44''08

7º FRANCISCO ANTUNES VIEIRA PINTO CLUBE DA GENTE CIC 00'46''13

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO
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8º OTAVIO DIAS ANTUNES CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'46''75

DQ GABRIEL SILVA GUILEN CLUBE DA GENTE TATUQUARA DQ

N/C MATEUS FRANCO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C LUIZ ANTONIO CORREA DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C NICOLAS RAFAEL DOS SANTOS CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C IGOR MANES LONGO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C NATAN AUGUST CAVALLARI CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 17 - 50M PEITO FEMININO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º IZADORA CHRISTINI PROSDOCIMO JUNGLES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'55'06

2º GABRYELLE LEAL BARBOSA CLUBE DA GENTE CIC 00'56''66

PROVA 18 - 50M PEITO FEMININO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º MANOELA SODRÉ DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 00'57''60

2º NATHALIA GRACIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 01''01''06

3º CLARA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'03''39

4º BIANCA CECILIA SCHULER GAVA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 01''05''66

5º LARISSA DA SILVA SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO 01'14''41

DQ JULIANE PATRICIA KAIMOTO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO DQ

N/C BEATRIZ CALESSO FERNANDES CORREA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C HELOISA TEODORO LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C FERNANDA SALDANHA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 
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PROVA 19 - 50M PEITO MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JOAQUIM MEDRADO GUIMARÃES CLUBE DA GENTE CIC 00'41''90

2º WILSON MALDONADO SOARES FILHO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'43''96

3º JOÃO MARTINS VAZ CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'47''00

4º ANTONIO BUENO HONORIO DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'50''81

5º ROBERT HERRMANN CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'52''16

6º GABRIEL MORAIS MOROSO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'57''42

7º LINCON DE OLIVEIRA GARCIA LEMOS CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'58''62

8º VICTOR RAFAEL R. R. SOUZA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 01'18''69

DQ EMANOEL PIETRO ALVES DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO DQ

DQ VINICIUS LOPES VELOSO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO DQ

DQ NATHAN COSTA DIAS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO DQ

DQ LUCAS TEODORO AZONI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO DQ

N/C RAFAEL NEVES PESSOA RIAMONDE FIGUEIREDO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

PROVA 20 - 50M PEITO MASCULINO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º GABRIEL TIAGO DOS SANTOS CEJUV AUDI UNIÃO 00'46''59

2º RYAN CAETANO FERREIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'48''41

3º FRANCISCO ANTUNES VIEIRA PINTO CLUBE DA GENTE CIC 01'00''38

DQ LUAN HENRIQUE NEWIRTH CASTILHO CLUBE DA GENTE CIC DQ

N/C CAIO ROBERTO DOS SANTOS ARRABAL CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C IGOR MANES LONGO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C NATAN AUGUST CAVALLARI CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C
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PROVA 21 - 50M BORBOLETA FEMININO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º ESTHEFANY BRASIL DE OLIVEIRA SANTOS CLUBE DA GENTE CIC 00'48''19

2º GABRYELLE LEAL BARBOSA CLUBE DA GENTE CIC 00'55''37

PROVA 22 - 50M BORBOLETA FEMININO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JULIANE PATRICIA KAIMOTO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'47''52

2º MARIA EDUARDA W. VEIGA CLUBE DA GENTE CIC 00'47''76

3º ENOLA CAMILI FERNANDES DOS SANTOS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'48''83

4º MANOELA SODRÉ DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 00'54''40

PROVA 23 - 50M BORBOLETA MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º RAFAEL YUDI SUDA DE ALMEIDA CLUBE DA GENTE CIC 00'37''65

2º JOAO PEDRO B. DUARTE CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'38''36

3º LUCAS BILECKI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'38''61

DQ NYCOLAS ANDRE NUNES CLUBE DA GENTE CIC DQ
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PROVA 24 - 50M BORBOLETA MASCULINO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JOSÉ HENRIQUE FARIAS VIEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'35''95

2º LEONARDO HENRIQUE BEITUM CLUBE DA GENTE CIC 00'38''91

3º ARTHUR STOCK CRUZ MONTOSKI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'39''21

PROVA PCD

PROVA PCD - 25M LIVRE MASCULINO

1º GUSTAVO MANASSES CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'17''70

2º CRISTOFER DANIEL DA SILVA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'17''92

3º LEONARDO LASKOS CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'20''84

PROVA 25 - 100M LIVRE FEMININO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JULIA DE ARAUJO BELO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'19''66

2º GIULIA QUIGNALIA GONÇALVES CLUBE DA GENTE CIC 01'20''24

3º STELLA GUIMARAES BIRNBAUM CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'24''44

4º EMILLY VICTORIA CRACIANO APARICIO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'35''35

5º MAHARA MACHADO PEREIRA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 01'40''36

PROVA 26 - 100M LIVRE FEMININO JUNIOR

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO
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COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º ANA CAROLINE KOJINSKI DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 01'39''31

2º MYLLENA KAUANA DA SILVA MENEZES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 02'16''50

PROVA 27 - 100M LIVRE MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º WAGNER J. CABRAL GAMA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 01'01''40

2º DANIEL WACHOLSKI RODRIGUES CLUBE DA GENTE CIC 01'09''90

3º GABRIEL FERRO DALAZOANA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 01'13''28

4º CAUÃ CAMARGO CROCETTI CEJUV AUDI UNIÃO 01'15''13

5º EDUARDO LUIZ SOUZA FISCHER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'15''96

6º JOÃO MARTINS VAZ CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 01'16''47

7º JOAO PEDRO B. DUARTE CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 01'19''44

N/C ARTHUR MOSKO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C GUSTAVO ARCHANJO PARRILLO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C THOMAS GOMES CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C NICOLAS BORGES BRITO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 28 - 100M LIVRE MASCULINO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º LEONARDO HENRIQUE BEITUM CLUBE DA GENTE CIC 01'15''21

2º RYAN CAETANO FERREIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'21''81

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO
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PROVA 30 - 100M MEDLEY FEMININO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º MANOELA SODRÉ DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 01'48''56

2º MARIA EDUARDA WRONBLEWSKI VEIGA CLUBE DA GENTE CIC 01'59''47

PROVA 31 - 100M MEDLEY MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º JOAQUIM MEDRADO GUIMARÃES CLUBE DA GENTE CIC 01'23''71

2º JOAO PEDRO B. DUARTE CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 01'41''06

N/C ARTHUR MOSKO DE OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 32 - 100M MEDLEY MASCULINO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º LUAN HENRIQUE NEWIRTH CASTILHO CLUBE DA GENTE CIC 01'28''87

DQ JOSE HENRRIQUE FARIAS VIEIRA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO DQ

PROVA 33 - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE FEMININO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

ESTHEFANY BRASIL DE OLIVEIRA SANTOS

JULIA BISONI

GIULIA QUIGNALIA GONÇALVES
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01'10''50
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GABRYELLE LEAL BARBOSA

EMILLY VICTORIA CRACIANO APARICIO

ANA LUISA

JULIA DE ARAUJO BELO

STELLA GUIMARAES BIRNBAUM

IZADORA CHRISTINI PROSDOCIMO JUNGLES

MARIA FERNANDA FERREIRA JUNGLES

MAHARA MACHADO PEREIRA

SOFIA DOMINGUES FERREIRA

GIOVANNA SOUZA WOLF

GIOVANNA SCHAEFER PEREIRA

ANA JULIA RIBEIRO

LAURA VITORIA CARDOSO

PROVA 34 - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE MASCULINO JUVENIL

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

DANIEL WACHOLSKI RODRIGUES

HERICK RICARDO LOESCH

JOAQUIM MEDRADO GUIMARÃES

RAFAEL YUDI SUDA DE ALMEIDA

LUIZ ANTONIO CORREA DA SILVA

NICOLAS BORGES BRITO

ENZO ANDREIS RAMOS

LUCAS BILECKI

GABRIEL AGUIDA

GUILHERME DOS SANTOS

GABRIEL FERRO

JOÃO MARTINS VAZ

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 

01'29''11

01'22''30

01'10''50

3º CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE

1º CLUBE DA GENTE CIC

2º CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'11''53

3ª ETAPA - 25/06/2023  - MANHÃ - DOMINGO

4º CLUBE DA GENTE TATUQUARA

1º CLUBE DA GENTE CIC 00'56''05

2º CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'58''55

3º CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 01'03''66



JOÃO PEDRO . DUARTE

ROBERT HERRMANN

GUILHERME V. DA SILVA

WAGNER J. CABRAL GAMA

GUSTAVO MANASSES DA SILVA DE OLIVEIRA

ANDRÉ MARCELO

MARCOS VINICIUS MACEDO DE OLIVEIRA

VINICIUS JORDAO DE SOUZA

CAUÃ CAMARGO CROCETTI

GABRIEL TIAGO DOS SANTOS

WAGNER DANIEL DA SILVA DOS SANTOS

WEVERTON GUESSO MUNHOZ SANCHEZ

NATHAN COSTA DIAS

EMANOEL PIETRO ALVES DA SILVA

VINICIUS LOPES VELOZO

LUCAS TEODORO AZONI

PROVA 35 - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE FEMININO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

JULIANE PATRICIA KAIMOTO DE OLIVEIRA

LUIZA AFONSO DEGANI

JESSICA A. COSTA LEAL

DAYANA PIETRA CALEGARI

MARIA EDUARDA WRONBLEWSKI VEIGA

ANA CAROLINE KOJINSKI DA SILVA

GABRYELLE LEAL BARBOSA

MANOELA SODRÉ DA SILVA

MYLLENA KAUANA DA SILVA MENEZES

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 JUVENIL / JUNIOR 2023 
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CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'19''32

N/C CENTRO DA JUVENTUDE BOQUEIRÃO N/C

4º CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 01'04''88

DQ CEJUV AUDI UNIÃO DQ

5º CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'09''97

1º CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 01'14''59

2º CLUBE DA GENTE CIC 01'16''64

3º



JULIA DE ARAUJO

CLARA GUIMARAES BRAGA

ENOLA CAMILI FERNANDES DOS SANTOS

LUANA DUKEVISKI ANTUNES

GIOVANA WOLF

GIOVANNA SCHAEFER PEREIRA

EMILLY VICTORIA

PROVA 36 - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE MASCULINO JUNIOR

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

RAFAEL YUDI SUDA DE ALMEIDA

FRANCISCO ANTUNES VIEIRA PINTO

LUAN HENRIQUE NEWIRTH CASTILHO

LEONARDO HENRIQUE BEITUM

ALLAN DA SILVA SALOMÃO

LEONARDO GOMES NASCIMENTO

PEDRO HENRIQUE DE BARROS BATISTA CHALUS

RYAN CAETANO FERREIRA

JOÃO VITOR FRONZA

ANTONIO HONORIO

GUSTAVO AGNELO

ARTHUR STOCK

OTÁVIO DIAS

ERICK DA SILVA

LUCAS MACIEL

JOSÉ HENRIQUE FARIAS VIEIRA

4º CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO

00'58''63

00'57''41
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2º CLUBE DA GENTE TATUQUARA

4º CLUBE DA GENTE TATUQUARA

1º CLUBE DA GENTE CIC

CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'19''32

01'29''33

01'04''26

3º CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'03''48

3º


